СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ФАТЕЖА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16 сентября 2016 года № 27

О передаче в муниципальное образование г. Фатеж имущества изымаемого из безвозмездного пользования ООО « Фатежские КЭТС».
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования г. Фатеж, утверждённым решением Собрания депутатов города Фатежа от 29 декабря 2011 года № 232, Уставом муниципального образования г. Фатеж, Собрание депутатов города Фатежа  решило:

1. Передать в муниципальное образование г.Фатеж  котельную с оборудованием расположенную по адресу Курская область, г. Фатеж, ул. Набережная,2 согласно передаточного акта  от 16 сентября 2016 года.

2. Решение вступает в силу со дня  его подписания и подлежит обнародованию.

Председатель Собрания депутатов

города Фатежа
  А.А. Евсюкова

Глава муниципального образования

г. Фатеж                                                                                            А.И. Коклин
Утверждаю

Председатель Собрания депутатов

города Фатежа

_____________А.А. Евсюкова
_16 сентября__2016г №__27_
Передаточный акт
 имущества, изымаемого из безвозмездного пользования ООО «Фатежские КЭТС», и передаваемого в   муниципальное образование г. Фатеж.

«16 » сентября 2016г.

    В соответствии с решением Собрания депутатов города Фатежа от  16 сентября                 2016 №  27

ООО «Фатежские КЭТС» в лице директора С.В. Шпинева, действующего на основании Устава, передает, а муниципальное образование г. Фатеж в лице главы города Фатежа

А.И. Коклина, действующего на основании Устава, принимает следующее имущество:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	К-во
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	Здание котельной ЦРБ
	г. Фатеж, ул. Набережная, 2
	1
	40508,00
	26049,00

	2
	Оборудование котельной ЦРБ (в т.ч.)
	г. Фатеж, ул. Набережная, 2

	155690,00
	23831,00

	Котел- НИИСТУ-5

	2

	Регулятор давления РДСК-50

	1

	Счетчик газа РГ-100

	1

	Надземный газопровод Д -57м L

	366м

	Циркуляционный насос

	2

	Насос на подпитку

	2

	Резервный бак

	1

	ИТОГО

	196198,00
	49880,00

Передал:                                                                                                      Принял:

Директор ООО «Фатежские КЭТС»                                                         Глава города Фатежа

_______________С.В. Шпинев                                                             ________А.И. Коклин

_